
 

豊岡支店 

お借入れ窓口の変更について 

 

 
 令和５年４月から、豊岡支店の融資に関するお申し込み等の貸出金

業務と、ご契約の一部を下記店舗へ移管させていただくこととなり

ました。 

組合員をはじめ、地域の皆さまには、ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、豊岡支店でもご相談をお受けいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

変更前       変更後 

豊岡支店  →   広瀬支店 

           （磐田市上神増２９９番地１） 

            TEL０５３９－６２－２０１２ 

 

ご相談・お申込みは、ローンセンターでも承ります。 

 

遠州中央農業協同組合 

 

 

 
 

＜変更日＞ 

① 新規お申込み 

令和５年４月から 

② 現在ご契約の借入金移管日 

令和５年６月３日（土） 

 


